
FACE FILLER                                           
ŠPAKTEĻMASA FASĀDĒM 

  

 

 
 
Pielietošana Viegla mitrumizturīga špakteļmasa paredzēta plaisu, padziļinājumu, nelīdzenumu izlīdzināšanai betona, akmens, 

apmetumu utt. virsmām ārdarbiem, kā arī iekšdarbiem.  

Īpašības  Viegli klājas un lieliski slīpējas. Mitrumizturīga. 

Virsmas 

sagatavošana 

Virsmai ir jābūt sausai, tīrai un cietai. Atlīmējušos un nestabilo virsmas kārtu (piemēram, krīta apmetumu) ietecams 

notīrīt. Porainas virsmas ārdarbos pirms špaktelēšanas nogruntēt ar sastāvu AKRIT F PRIMER. 

Uzklāšana Uzklāt ar špakteļlāpstiņu. Otro un nākamās kārtas ar špakteļmasu uzklāt pēc pilnīgas iepriekšējās kārtas izžūšanas.  

Darba instrumentu 

tīrīšana 

Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni. Sakaltušo maisījumu attīrīt mehāniski. 

Darba 

temepratūra 

Virs 5
0 
C 

Saistviela Akrila latekss 

Šķīdinātājs Ūdens 

Krāsa Pelēka 

Patēriņš 1 m
2
/ l (kārtas biezums 1 mm) 

Ţūšanas laiks 1,5-24 stundas pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50% (atkarībā no kārtas biezuma). 

Maksimālais 

daļiņu izmērs 

0,25 mm 

Blīvums  ~ 1,25 kg / l 

Maksimālais 

kārtas biezums 

10 mm 

Adhēzija pie 

pamatnes 

0,7 MPa 

Uzglabāšana 2 gadi cieši noslēgtā tarā. Sargāt no sasalšanas.  

Darba drošība Slīpēšanas laikā rekomendējas valkāt aizsargbrilles un respiratoru. 

Utilizācija Neliet kanalizācijā, izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Taru jāsavāc 

priekš otrreizējas pārstrādes, vai jāutilizē kā sadzīves atkritumi. 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

